
() L 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGIET RAO AE RETOS 
PERIODIO 2022 

FOLIO _ 
NOl Ú 

LA PLATA 14 JUN, 2022 

VISTO el expediente 4061-1196330/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ZANGRONIZ 

María Virginia; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; " 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

_ ARTÍQL!LQ 1%: Aceptar a partir del 04 de julio de 2022, la renuncia presentada por la 

. señora ZANGRONIZ María Virginia, DNI 22.185.202, Legajo N* 14.422, quien revista 

en la Casa del Niño “Barrio Hipódromo”, de la Subsecretaría de Educación, dependiente de 

la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6 - 

09- VII - MAESTRO DE GRUPO-. 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.-


